[image: image1.jpg]m\ N#MKAKIH

Y

院党委〔2018〕42号

关于调整合肥学院“三育人”工作

领导小组的通知

各党总支、直属党支部：

由于领导小组成员工作变动，经研究决定，对校“三育人”工作领导小组组成人员调整如下：

组    长：蔡敬民  王其东

副 组 长：洪家友、陈  秀、刘建中、张思扬

成员单位：党委办公室、组织部、宣传部、学生处、教务处、研究生处、人事处、科研处、质监办、工会

基教校“三育人”工作领导小组办公室设在校工会。

（此页无正文）

                             中共合肥学院委员会

                              2018年5月25日

	合肥学院党委办公室                 2018年5月29日印发

—2—
—1—